



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 127]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जनवरी 11, 2018/पौष 21, 1939

No. 127]

NEW DELHI, THURSDAY, JANUARY 11, 2018/PAUSA 21, 1939

पेट्रोलियम और प्राकृतिक गैस मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 जनवरी, 2018

का. आ. 148 (अ).—पेट्रोलियम और खनिज पाइपलाइन (भूमि में प्रयोगकर्ता के अधिकार का अर्जन) अधिनियम, 1962 (1962 का 50) (जिसे इसमें इसके बाद उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 2 के खंड (क) के अनुसरण में, भारत सरकार एतद्वारा नीचे दी गई तालिका के कॉलम (1) में उल्लिखित व्यक्ति को उक्त अधिनियम के तहत उक्त तालिका के कॉलम (2) में उल्लिखित क्षेत्र के संबंध में सक्षम प्राधिकारी के कार्यों का निर्वहन करने हेतु प्राधिकृत करती है :-

तालिका

व्यक्ति का नाम और पता (1)	क्षेत्राधिकार (2)
श्री चौ. तेजो भास्कर राव, तहसीलदार (सेवानिवृत्त) माल्लावाराम-भोपाल-भीलवाड़ा-विजयपुर प्राकृतिक गैस पाइपलाइन परियोजना, जीएसपीएल इंडिया ट्रांस्को लिमिटेड (जीआईटीएल), डोर नं. 82-18-11, खान ले-आऊट, गेल कार्यालय के सामने, निकट राजामुंद्री स्पोर्ट्स क्लब, ए.वी.अप्पाराव रोड, राजामुंद्री - 533103 जिला : पूर्व गोदावरी (आन्ध्र प्रदेश)	आन्ध्र प्रदेश राज्य के लिए

यह अधिसूचना जारी होने की तारीख से लागू होगी।

[फा. सं. एल-14014/39/2011-जीपी-II(खंड II)]

राज किशोर, अवर सचिव

MINISTRY OF PETROLEUM AND NATURAL GAS
NOTIFICATION

New Delhi, the 10th January, 2018

S.O. 148 (E).—In pursuance of clause (a) of Section 2 of the Petroleum and Minerals Pipelines (Acquisition of Right of User in Land) Act, 1962 (50 of 1962), (hereinafter called the said Act), the Government of India hereby authorizes the person mentioned in column (1) of the Table given below to perform the functions of Competent Authority under the said Act in respect of the area mentioned in Column (2) of the said Table namely:-

TABLE

Name and Address of Person	Area of Jurisdiction
(1)	(2)
Shri Ch. Thejo Bhaskar Rao, Tehsildar (Retired) Mallavaram-Bhopal-Bhilwara-Vijaipur Natural Gas Pipeline Project, GSPL India Transco Limited (GITL), Door No. 82-18-11, Khan Layout, Opp. GAIL Office, Near Rajahmundry Sports Club, A.V. Apparao Road, Rajahmundry - 533103 District: East Godavari (Andhra Pradesh)	For the State of Andhra Pradesh

This notification will be effective from the date of its issue.

[F. No. L-14014/39/2011-GP-II(Vol.II)]

RAJ KISHORE, Under Secy.